
Informace vztahující se k pěstounské péči na
přechodnou dobu
14. 11. 2011 12:00

Předmět žádosti o informaci:

Kolik osob podalo žádost o zařazení do evidence osob vhodných k výkonu pěstounské péče1.
po přechodnou dobu od 1. 6. 2006 do 30. 10. 2011?
Koli osob, které mohou vykonávat pěstounskou péči po přechodnou dobu, bylo zařazeno do2.
evidence osob vhodných k výkonu pěstounské péče po přechodnou dobu od 1. 6. 2006 do 30.
10. 2011?
Kolik dětí bylo umístěno do pěstounské péče na přechodnou dobu v období od 1. 6. 2006 do3.
30. 10. 2011?

Data uvádějte za jednotlivé roky, tj. za rok 2006, 2007, 2008, 2009, 2010 a 2011.

Odpověď: 

V roce 2011 podali žádost o zařazení do evidence osob, které mohou zajišťovat pěstounskou péči
na přechodnou dobu dva žadatelé. V letech 2006 až 2010 nepodal tuto žádost žádný žadatel.

V roce 2011 byla do evidence osob, které mohou zajišťovat pěstounskou péči na přechodnou
dobu zařazena jedna osoba. V letech 2006 až 2010 nebyl do této evidence zařazen žádný
žadatel.

Z informací, které nám jsou známy, nebylo dosud do péče pěstouna na přechodnou dobu
umístěno žádné dítě.

Upozorňujeme, že podané údaje se týkají pouze Libereckého kraje.

 


